sibi  assumpbis,  deputatum,  prout  in  literis  apostolicis  inde  confectis 

plenius  continetur,  specialiter  rogati  fuerimus  et  assumpti,  predictum 

officium  tain  litera  quarn  spiritu  circumspeximus  et  diligenter 
exanimavimus,  nee  aliquid  scripture  sacre  dissonum  aut  canonicis 

institucionibus  contrarium  invenimus  obviare.  Quamobrem  auctori- 

tate  apostolica  in  hac  parte  commissa,  supradictum  Baphaelis, 

archanueli,  servicium  catholicurn,  in  summeque  Trinitatis  honorem, 

beatorum  quoque  laudem  et  specialiter  predicti  Baphaelis,  archangeli, 
et  ad  incrementum  et  augmentacionern  christiane  devocionis,  necnoti 
in  auxilium  et  relevamen  ecclesie  militantis  institutum  fore  decer- 

nimus.  et  quilibet  nostrum  decernit  per  presentes.  In  quorum 

omnium  testimonium  nos  Thomas  Gascoigne,  cancellarius  antedictus 

sigillum  officii  nostri  hujusmodi  presentibus  duxiums  apponendum, 

et  eas  per  magistrum  Bogerurn  Keys,  canonicum  dicte  ecclesie 

Exoniensis,  notarium  publicum,  scribi,  ej  usque  subscripoione  et 

signo  requisivimus  communiri.  Presentibus  tune  ibidem  Johanne 
Bobysthe  et  Johanne  Page,  literatis  Exoniensis,  Bathouieiiis  et 

Wellensis  diocesis  testibus  ad  premissa  vocatis  et  rogatis.  Datum 

decimo  quarto  die  mensis  Junii,  anno  Domini  millesimo  CCCC°xliiiito. 
indiccione  septima  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  piitris  et 
Domini  nostri  Domini  Eugenii,  divina  providencia  pape  quarti, 

anno  quartodecimo. 

Et  ego  Bogerus  Keys,  clericus  Exoniensis  diocesis,  publicus 

auctoritate  apostolica  notarius  predictus,  omnibus  et  singulis,  dum 

sic  ut  premittur  per  venerabilem  virum  magistrum  Thomam 

Gascoigne,  cancellarium,  ac  ceteros  predictos  in  sacra  theologia 
magistros  et  coram  eis  agerentur  et  fierent  sub  anno  Domini, 

indiccione,  pontificatu,  inense,  die  et  loco  predictis,  una  cum 

prenominatis  testibus  presens  personaliter  interfui,  eaque  omnia  et 

singula  sic  fieri  vidi  et  audivi,  scripsi,  publicavi,  et  in  hanc 

publicam  formam  redegi,  signoque  et  nomine  meis  solitis  et  consuetis, 

una  cum  appensione  sigilli  dicti  magistri  Thome,  cancellarii,  signavi 

rogatus  et  requisitus  in  fidem  et  testimonium  omnium  et  singu- 
lorum  premissorum. 

Tenor  eciam  literarum  testimonialium  religiosorum  virorum 

ministri  ec  diffinitorum  capituli  generalis  fratrum  minorum  in 
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A.I).  1445.  Anglia,  de  quibus  supra  recitatur,  sequitur  sub  hac  forma: — 
Venerabili  in  Christo  Domino  necnon  devotissimo  patri  domino 

Edmundo,  divina  gratia  Exoniensi  episcopo,  ac  sacre  theologie 
eximio  professori.  Vaster  orator  frater  Thomas,  fratrum  rninorum 

in  Anglia  minister  et  servus  cum  diffinitoribus  provincialis  capituli, 

omni  cum  humilitate  reverenciam  ad  utriusque  sui  et  commissi 

sibi  gregis  optabilem  sospitatem  in  summo  animarum  pastore, 

non  minus  feliciter  quam  finaliter  premiandum.  Cognito  nuperime 

vestre  devocionis  ardenciori  desiderio  quo  in  vobis  continue  incre- 

mento  ad  Deum  antiquata  caritas  flamine  divini  cultus  querndam 

compilate  historic  fasciculum  jugi  adhibuit  diligencia,  per  quern 
fidelium  anime  majori  uberiorique  supernis  devocionis  transvecte 

incendio  omnipotentem  queunt  in  suis  sanctis  copiosius  laudare;  et  si 

in  sanctis  suis  Deus  jure  colendus  sit,  presertim  tamen  in  Eaphaele, 

archangelo,  qui  ad  nostri  optandi  effectum  sanitatis  humanis  e  celo 

destinabatur  mederi  langoribus,  prout  in  patriarchis  Abraham 

Thobiaque  Scripture  speculum  representat.  Cujusque  cum  de 

eo  scriptum  officium  quod  pie  patris  diligencia  in  Domini 

gazophilacium  miserat,  nostra  mater  examinaverit,  discusserit,  ap- 
probaverit,  Oxonie  universitas,  surnmus  equidem  qui  magister  est 

ecclesie  pater  et  pastor  pro  grato  acceptaverit,  universe  Dei  spouse 

collate,  nos  in  hac  parte  utrique  conformes  super  exhibita  nobis 

predictoruni  informacione  conformem  approbacionis  prebemus  assen- 
sum.  Idem  officium  ad  omnipotentis  laudem  et  in  honorem 

archangeli  Kaphaelis  per  vos,  o  sancte  pater,  editum  et  conscriptum, 

ut  premisimus,  in  quantum  in  nobis  est,  approbatum  et  appro- 
bandum  cum  priore  examinacione  sufficienti  asserirnus,  ratuin 

catholicumque  testamur.  In  cujus  rei  testimonium  fidedignum  ut 

major  et  evidencior  inspicientibus,  rimantibus,  aut  quomodolibet  de 

hoc  inquirentibus  certitudo  imprimatur  et  fides,  nostri  ministratus 

sigillum  presentibus  decrevimus  imprimendum.  Scriptum  in  nostro 

provincial  capitulo  Cicestrie  celebrate  in  festo  Assumpcionis  Virginis 

gloriose,  anno  Domini  millesimo  CCCCmoxliiiito.  Ad  pii  patris  desi- 
derium  humiliter  per  nos  implendum.  Quern  in  via  feliciter  ducat, 

dirigat  et  reducat  magistrum  Azarie  films  ad  inhabitandam  eterne 

pattie  mansionem.  Amen. 

Tenor  vero  dictarum  literarum  prefati  reverendi  patris  domini